
 

 

ИНЖАВИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ 

ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   22.08.2023                                      р. п. Инжавино                                           № 6 

 

О выполнении сторонами социального партнерства условий Территориального 

соглашения между администрацией Инжавинского района, координационным 

советом организаций профсоюзов Инжавинского района, и Советом 

работодателей Инжавинского района на 2020 - 2023годы. О заключении 

Территориального соглашения между администрацией Инжавинского района, 

координационным советом организаций профсоюзов Инжавинского 

муниципального округа, и Советом работодателей Инжавинского 

муниципального округа на 2023 -2026годы 

 

Заслушав итоги выполнения сторонами социального партнерства условий 

Территориального соглашения между администрацией Инжавинского района, 

координационным советом организаций профсоюзов Инжавинского района, 

Советом работодателей Инжавинского района на 2020 - 2023 годы и рассмотрев 

проект Территориального соглашения между администрацией Инжавинского 

района, координационным советом организаций профсоюзов Инжавинского 

муниципального округа, и Советом работодателей Инжавинского 

муниципального округа на 2023 - 2026 годы на 3 года с 23.08.2023 по 

22.08.2026гг.,  

Инжавинская  районная трехсторонняя комиссия по регулированию 

социально-трудовых отношений РЕШИЛА: 

1. Признать условия Территориального соглашения между 

администрацией Инжавинского района, координационным советом 

организаций профсоюзов Инжавинского района, и Советом работодателей 

Инжавинского района на 2020 - 2023 годы в целом выполненными. 

        2. Заключить Территориальное соглашение между администрацией 

Инжавинского района, Координационным советом организаций профсоюзов 

Инжавинского муниципального округа, и работодателями Инжавинского 

муниципального округа на 2023-2026 годы. 

3. Опубликовать текст Территориального соглашения между 

администрацией Инжавинского района, Координационным советом 

организаций профсоюзов Инжавинского муниципального округа, и 

работодателями Инжавинского муниципального округа на 2023-2026 годы, 

разместив на официальном на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 

(www.top68.ru) и на официальном сайте Администрации Инжавинского района 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в десятидневный срок 

после его подписания. 

 

Координатор Инжавинской 

районной трехсторонней комиссии  

по регулированию  

социально-трудовых отношений                                             

  

 

 

Н.И. Сигаева 



 


